30, etajul I.
I: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 277.

Brașov, Miercuri 18 (31) Decembrie.

1902.

Lamsdorff în calea spre Viena.

Ministrul de externe rusesc și-a făcut deja drumul său pe la Belgrad și Sofia și de aici a plecat prin Budapesta, unde a poposit 24 de ore, la Viena.

De când s'a aușit despre mișcarea ce a primit-o contele Lamsdorff de la Țarul, s'au făcut tot felul de combinațiuni de cătră întreaga presă europeană.